Et nonni ad hunc itera malicia
videntur emi vora ad hunc studia
renouante et transfiga di
tatis vmbra et tenebras et
conmua filioz requirunt.
Vndiqz vinti in qua depu
tendi. No posse scire. 2 pp
fingit. **V**ideantur quid fiant.
Vndit aliu 2 contemplantur
e qm detrahile e vni 2 pua
nis ad bestendiu et apuit
fais et ait. **V**ada 2 affluat
deliris et suar bonis. Et ore
post tempus ems sapia 2 ve
tas clamavit et dixit. **V**ada
vbi es. **I**lle no audiens voce
ems 2 conuictus aduicere inqz
clamante negare no potuit
vitate 2 ait. **A**ndmi dme do
te tua 2 vbi vere quod hoc
est veritas. et vixim re
putam dme et gaudio dixi.
Eund frustra dixit. **E**re
fomes audiente vitate et
confitente vitate. **Q**uis pu
tas iste est. **M**axime videlicet
omne 2 appropinquans vitaru.
Qui pt pstat vitaru vere
maxime si no abstandens.
Andit em 2 no videt vitate
quia ipse proncipit sua for
e vitas aut p sapiam mend.
Et vult cu lucrari vitas et
relocare ad se 2 vna atqz iam
dmiens clamat 2 dicit. **V**ada
vbi es. **I**lle vbi p dicit se scire
et conuictu vno adiu ab pui
po alias fugi tenebras que
et thocraus adoluptate. ad
manita se effundit. **E**rem
pne fuitu ad pui expone
mit falia ad vmbra querit
et tanto p fundus p alme
vitate abstandit quanto
nequius sub studio par p oie
vnu ambitome regit. **A**ppa

mpert et dicit. **C**ogitanti in
toidi meo abstrahere abmo
tante mea. **Q**uare. **V**t ait
meu in quid transpone ad
sapiam. **D**enitaneqz pulcra.
En hoc fuit. **N**emo em pt
duobus dms finire. **P**uto
bn fuiti ut p dicitur vobu
tiam et tenebrante qm
delatione carnis. **Q**uatinus
mbenire potuisset linoza
et mitul mpirat habent
delatione vitaru. **V**n m hoc
fuiti quod abstrahere p p uisti
abmo carne tua ut melius
mehriat sapia nam tua
et ea a pmetipa mtorfu
colligens vbi sapia luet
vbi vitas cognoscit 2 p dicit
mbenit. **N**am et hoc ipm
dat delatione pulcra no
se ad mania 2 vana appetida
effundit sed tota an m m m m m
omniqz cordis conatus pul
tome modamine tabulada
vitaru conformare. **H**oc q
bn fuiti. **Q**ud viquequo. **P**o
net in quid videre quid est
vite filio form. **Q**ue fto
opus e pulcra m m dicit vira
pue. **V**nd q ne p p uerit
ut in vitate querat et p
vitaru querat quia nam
vitaru vitas n ab hinc quim
vitaru cu querit. **Q**ui pnt
qui in vitate cu querunt.
Qui cu alio vbi e querunt.
qui vitaru no fons cu quunt.
Qui pnt qui cu in vitate
querunt. **Q**ui toto corde
ad ea accedunt. **Q**ui cu dmi
dmi veniunt et dmi dmi recedunt
si toti veniunt 2 extoro veniunt
qz vitaru in vitate querunt
Qui ante cor pui alibi colli
gunt et alibi dissipant

nisi non toti accedunt nec ex
 toto accedunt et ideo veritate
 non videntur. quia id quod
 de veritate alibi locuti vide-
 bantur alibi perierunt. qui con-
 gregant mercedem et mit-
 tunt eas in sacculum percussu.
Si parvitas colligit et
 avaritia dissipat quid prodest.
Quid confert si gloriam in-
 gens provinciam volupta-
 tis colligisti et oculos aperiens
 pambulatione dissipasti. dicens
 quia mirasti. si quia con-
 spicere non attendis. quod miras
 et exis foras que admodum
 si exis et intras intus est.
Si aut foris est habitus es
 tu vitare non es quia vitas
 intus est. **Q**uid me est. ubi pe-
 sibi non est ubi vitas est. in-
 terque venas et quatuor
 impediantur. **S**i intus est
 tu es quia tu vitare et que-
 ritur propter quatuor impe-
 diantur. si foris est male est.
 quia tu vitare non es. **S**i
 in vitare quens totus que-
 ritur ante totus intra qu-
 ritur vitas est. **Q**uare tam-
 diu quens et non videntur.
 quod quens. quia ubi quis
 ubi non est. **Q**uid quens. tu
 enim foris quens et quod
 quens intus est. **S**i male
 quens et ideo videntur non
 potest quod quens et prope-
 teris ubi es quia vitas ubi
 non est. **T**ibi es. **S**ub umbra
 sub solis quia fructum perdidisti
 et ideo prope fallite et veri-
 tas non est. **Q**uoties prope-
 frandabis umbra totum est
 quod vides et vitas tacet
Quare est umbra. **S**pe rezo

duplum umbra est et tu etiam
 tua in cas effudisti et abston-
 disti te sub solis ut latens et
 quomo luce quous tenebras
 mirans. **I**nfructum dantate
 conproxi et in solis vitare
 et proas. **S**i vera omnia ad-
 fruendum vana sunt quomo
 ad videndum in hoc magis vana non
 sunt. **S**i enim fruendum nullum
 vana non conferunt possidentibus
 nec fruendum conferunt qui
 possunt. **Q**uare si post bonum
 prope continere et querens
 sapie prope tam tunc vana
 ad amputatione vana tunc est.
Quare. nisi quia mens tua
 foris everta est et daga at p-
 fuga effra prope vitam. **S**oque
 stare non potest quia in veritate
 prope non est. **S**ed inquit. **Q**uare
 fructum opa mea. **S**ine opa.
Edificasti michi domos plan-
 tam vineas. **S**ed ortos et po-
 menia et tempore ea tunc
 videntur arboribus et exproxi
 in prope aquas prope rigare
 prope lignos prope gorminatim.
Hoc est quod dixit. **Q**uare
 quod intus perdidisti. **Q**uare
 cas opa tua quia in prope po-
 in moratus est. **E**dificasti domos
 quia creatus es et habitato
 tunc tunc. **S**olamas vineas
 et satis ortos quia prope
 prope in tunc tunc aruunt.
 exproxi prope. **S**ons vire
 intus salentis non est. **S**ilva
 migas lignos prope gorminatim
 quia umbra quens tunc
 vitas amissa. **Q**uid tibi tu
 ipse de habitantibus in prope et
 bonos tunc obtine. **T**ibi est
 intus quod paulo ante pro-
 pusti ab uno abstracte tunc
 tua qui modo omni tunc
 et dantate in tunc tunc

omni greges etc omnes qui
 sunt ante me in plm.
 Sicut habundantia gloria
 ubi est. dicitur tamen mihi
 argentum et aurum et plm
 regni et p dicitur. Quarta
 glia. Et quid sequitur. Quid
 n quia mens pax adiac
 tanta tuo plm ma mole
 sit et enervat et dicit.
 Peri cantores in rancia
 tines et delicias filioz
 hom. raphos et rivos in
 misterio ad divina funde da
 et supplexus in opibus
 omnes qui fuerunt ante me
 in plm. Sapia quoque p
 idam meum grandis fi
 ducia. So pene petrafi.
 So confidens effudisti cor
 tum in delicias voluptates
 et sup electas pulchri
 tudinis et p dicitur da
 meate. Quare quia sapia
 p dicitur tibi. Quare n
 tu in tuo populo querebas
 si ipa foris vagu no reli
 quit. Que tu e ista sapia
 que ita distumpis amat
 et p dicitur fastidit. Vide
 ne forte similitudo fallat
 te et no sit sapia quod
 sapia ee videt. Cave ne
 in umbra filioz dicitur.
 Vbi latuit patet tunc qui
 vitare videre no potuit.
 Umbra em obscuru facit
 et si requie qre videtur
 tunc no h. Cave q ne
 et tu du sub umbra filioz
 requie queris incipias pa
 ti caligine no posse in
 umbra populi clare dixer
 nere quia ymago q dicit
 umbra sola e no vna. Har
 q umbra filioz p dicitur

habere ne dicitur. Que sunt
 folia. Spes vero vultu fa
 lia pnt. que mo quid pulch
 et dicitur appent si cadent
 subito tu tunc exierit que
 sunt folia domus dicitur. Ori
 p dicitur plena lignoz yvimi
 namu. famelic populoz.
 aurum argentum pulchritudine
 regni et p dicitur. hinc tyra
 re tybie organa typhi et
 viret et dicitur p dicitur. dicitur
 et pompe et glia omnia h
 folia pnt. Quare folia quia
 danda. quia cadunt. quia tunc
 toria so folia. Vident quid
 modico tempore h tunc are pnt.
 et cadant. Sed tu du pnt
 umbra fatum et hnt refuge
 riu pnt. sed e obscura umbra
 et p dicitur lumen. Cum
 quid ad tempus refugium
 p dicitur videt sed oculos ca
 ligare facit. Ideo p dicitur
 que dicitur umbra no fa
 cile cred. sed qui vident
 in umbra fallunt in oculos
 ymagines quia et ipa umbra
 ymago e et no vna. Ideo
 dicitur ut p dicitur habet
 qui te sub folio populi con
 ficiat. Sub folio est in umbra
 et sapiam p dicitur dicitur.
 Vide diligenter ne forte
 no sit sapia h aliud aliquid
 latens sub populo. Que
 est em sapia in umbra
 filioz. Nam umbra filioz
 dicitur e et p dicitur in
 p dicitur pulchritudine vero
 transitoria e h hista sa
 pientia sua. que em h dicitur
 vocant sapiam qua ista
 requies et tranquillitas
 ista cadit calid et astute

quere et prudenti consueat
Ista e sapia qua filii hinc
petuli et filii tenebrarum pri
duntione pnt filius lucis in
gnatione sua que ppeulat
tu hinc qui parant in umbra
foliorum et lumine sapie vere
ap qua stulticia e sapientia
ista videre no pnt. Quia em
ad sola comoda cadunt respici
unt de tenebra aie no arren
dunt. et quia tanti e molit
ubi emendatio e sulu et in
prudenter fuit ubi pntu
grane e et incoherabile de
tineat. Namq e sapientia
tame fouere et aiam negligi
que e sapia ad quid quod
modico tempore molesti est
tanti tota intentione fugit
et id quod aie semp exortale
e constat no tunc. Hec e
sapia de qua iste gliait p v m
bra foliorum parens. O folia et
umbra qualis e fructus v r
Vide adam qualia pnt folia
tua et qualis e fructus tuis.
Abstrondisti te et folia tua
umbractum pauerunt ut totum
no videres vitare. Manduca
stia fructus tuis tibi p pti
at ut eductus edulio p dices
i mdecalitate. **R**ecognoste misor
recognoste malu tui. **R**ecog
pe miseria tua. **R**ecognoste
ubi es et qualis fructus es. **E**du
idere de umbra ad claudere
tuis ut no solu vba audias
si sane videas vitare. **et**
Quoniam me comitissim ad
vniuersa opa que fecerunt
manibus meis et ad labores
in quibus frustra sudantem
vidi moribus vanitate et
afflictione aie et nihil pma

ne subsale. **A**ndimus sup
iste quanto studio diuitius
congregandis arguendisq
rebus in sudant ac deinde
lastime et voluptati expe de
in hinc que parant neq
affluentibus que admodum aiaz
sua effudit ipse testame
conuocium. **A**nt ad quid
post hinc omnia subijungat
audiam. **E**um inquit me co
mitem ad opa vniuersa que
fecerunt manibus meis et labores
in quibus frustra sudantem
vidi moribus vanitate et
afflictione aie et nihil pma
subsale. **H**oc itaq in principio
questione nobis ingerit
quomodo nunc pntu iste quid
se dicit ad videndum opa sua
tu nihil aliud habentibus
scripsit videtur quod hinc re
bus inuenit adhibuisse
et studium que magnificam
opa sua edificavit domos.
plantavit vineas et ortos
fuit et pomeria atque pi
stinas exstruxit. **B**ornos et
annallas habuit. armenta
et greges argentum et auro
et substantias vniuersas et p d m
traz et de hinc filiorum homi
quod deinceps no solo aie si et
mente queq piaz vni
amori et voluptati se t m
moneperat ut hinc p d
sua existimaret neque ab
aliud quodammodo se firmi credit
qua ut oblectaret se in his
omnibus que parant. inquit
no videbat que facebat.
Ped vidit spem no p d d r
t d m p t o n e. **V**idit quod se
videbant qui stabant p d
no attendit quid facta fuissent

que preant. Amor em pu
 em du mpe tota animi in
 tentione comidet 2 meoz
 q videbant fallenti pe
 carnis a ptm ingressus
 cordis quod oculos omper
 siml et pitoro memoria
 abstulit et pitoro pruden
 tia absondit. **D**u sim e
 ut dm adta que videtur
 sola respicit m ipis quas
 vitate agnoscit no valet.
 pmtq m pns opibus 2 qd
 qui conspiciunt vident
 spem 2 audis que tanet
 no agnoscit vanitate. **S**it
 aut ut tempalia no m
 qua bona sunt tunc vana
 e de ppendant tu mag
 habundare cepint. que
 sepe cu no habent p de
 potuisse existimant. si
 affuerint. **E**n vo habita
 mentis inopia nec ipa
 affluentia expelle vali
 ant tuc pnu expromi
 qua exigua ppe laborati
 bus fructus conferunt
 manifestant. **D**u genit
 ipse post tanta vzo om
 affluentia vnuq volup
 tate comipit se dicit ut
 intelligit vanitate
 sua qm. **E**xpni re
 pit quod. **S**ilicet
 fari no pot. **T**ant ha
 bita. tuc agnit. quia mto
 mag m ipm ferorant
 taso labore quepta. **E**n
 mquid me comipit ad
 omnia opa que ferunt
 manus mee videlicet resp
 cione qualis finibus tan
 tos labores sequi potuiss
 tur aut m dcm no equa
 lance re compensat michi

finium labore meo p que
 frustra me laborasse iudica
 tu respiciens labores meos
 frustra pudam. **I**n omnibus
 em vanitas et afflictio animi.
Pns afflictio postea vanitas
 sed et post vanitate 2 afflictio
 et m vanitate afflictio 2 totu
 vanitas 2 totu afflictio. **I**na
 quippe pnt omnia que pns
 dilectionis et cu pnt no
 exhibunt quod pntiam
 et cu teneri existimant
 perantur. **S**ed poterat
 fortasse colligibile videri
 si sola vanitas et 2 afflictio
 no est. **V**unt aut 2 ante
 vanitate afflictio 2 m vani
 tate afflictio 2 post vanitate
 afflictio qu no pnt labore
 acquiri nec pnt sollicitudine
 consuari nec pnt labore
 possunt que cu amore possi
 debant amicti. **S**ed 2 totu
 vanitas et totu afflictio q
 et m afflictione vanitas 2
 m vanitate afflictio e. **E**t
 p qd hoc vte comipit ait. **V**idi
 m omnibus vanitate 2 afflictio
 m et nichil pmanet pub sole.
Andrens namq m pns
 et aliena iudicare cepit
 et quod mpre cognoverat
 dicitur de toto pntabat
 dicens. nichil pmanet pub
 sole. **S**ic vo colligit p qd
 m dcm alius pu ad bonu pu
 ad malu conditae homi qd
 homo ipse fuit et plm. **N**am
 fm a quid omnia hoc tibi e
 incipit quod tu ipse fueris
 tibi. **S**i te ipm no vides n.
En vides. **S**icut m pudico
 em no fallens facile diri
 geris m alieno. **G**rat hic
 quoq comipit et dicitur

cu de pnis opibus submixiff.
Sidi in omnibus damicare et
afflictum an. Gratiam quasi in
pns eruditus aliona de iudicio
incipit et de iudicio proo opu
maz format hunc pzo dicens.
Et nihil pmanet sub sole. Et
quia ad pfm no sufficit ma
ta replere n et bona elige
quis novit submixiff. et aut
transpni adcontemplanda
sapiam. Hec ens transpns
mepi. Hec ens qd fms e ipse
adcontemplanda sapiam
Et est quid ipse et pns ip
bens fm carne s; h; brens
no fms fm vitare donec
transpne ceperit adcontempla
dam sapiam. In eadem modo
videns fm carne de euides
fm vitare na et h; brens.
Qui aut i manifeste fm
carne videns e et qui fm
carne i manifeste h; brens
e no vere videns e et no de
h; brens s; qui in articulo fm
ipm videns e et h; brens est
de videns e et de h; brens e.
Nam mla transpne fm carne
et no transpne fm vitare q
no transpne ne pmaneam
advitare facilius maria en
pant et longinquas pagant
regiones qua ptingant ad vi
tate et ipa ppe e ppe e in quid
ppta vni in ore tuo et ipm e
vni vitare et vitas vbi. vni
vitare mare et vitas verbi
morde et ipm vni e vitas
quia vitas vni est. Et cu tam
pe pe ipa vitas nihil tamen
longius ab ipis qui puli erat
amat. Quid aut pulis q
pmp pma reppit et volens

ipse pnos mtram. hoc em
bestis datus e quibus vlt
appetd nihil e concepto. Sa
pientia aut habitac impu
nis ad qua erigi voluit qui
bestis opaci pnt et etiam
intuere. Et e ipa pulicia
de qua transpnt ipse adcon
templanda sapiam en fli
bona que mtra amant
deppit et ad va bona que
pmp pnt concemplanda
et amanda se cepit quia
mhis que deppit pnt sub
sole in omib; damicare appetit.
Et tu vidiff; in omib; va
mrate et afflictione animi et
nihil pmanet sub sole t; pnt
adcontemplanda sapiam
pmp salem. Quia difficilis
transpns et qua multo de op
via m fms deppit h; brens.
Et nescit si tota vita ipm
pmp possit adcontempland; hoc
ver. Quid em mhar mor
tali vita dicens sapiam
plene appetend; parit. Sapia
em de ore trahit et in articulo // de ore
vident et pmp pmanet amat
sapia nec se adcontempland;
pntet n; h; brens qui impedit
adca. Sed hoc valde grave
e m fms ore ne dulcare
inquant et deppit
amara et adca transpnt
appetenda que no novit
n; dolent; pns eruditum
et amara se impiant que
ante dulcia sunt et tunc quoda
mo mnti retrahant et con
pellant mnti et transpne
adcontemplanda sapiam
Nam tu gustare ceperit et
intelligere pmanere et pni
dicare sapie tunc sa compelli
opus no habent sed pmanet

Volentes et libenter duntaxat
 de spiritu et relinquere omnia
 ut transeant ad contemplan-
 da sapientiam et tunc vero p[ro]de-
 munt quia tunc velociter
 et audenter requirunt et in-
 terit ipse illis de sapientia
 quia ipse appropinquat ei et
 non elongant se ab ea in con-
 versationibus alienas. Sic
 et sic moyses pastor animarum
 in deserto et ethiopiis
 ipse vixit non nonit ad huc
 in igne consumente. Ideo
 mirabat quod ignis ardebat
 et non comburebat. Quod
 enim animus desideria suam
 in finibus voluptatibus patitur
 et carnali concupiscentiis
 non sicut ad amplius sapientie
 p[ro]venit in igne consumente
 est et devotantur usque ad
 consumationem flama enim libi-
 ditatis et amor carnis eos q[ui]
 ardeat consumit. amor ad
 sapientie lumen sic p[er] con-
 sumptionem non sic et si ardeat
 frigidus ardeat in consumit.
 Ideo moyses mirabat quod
 non ardebat ignis et non con-
 burebat. Nam et sic arde-
 bat quia vixit ethiopiis
 habebat neq[ue] ipse et mirabatur
 fuit. si ardeat et non comburi
 quia expletu non fuit hoc ei
 miraculum fuit. Et ipse mira-
 culu[m] videbat suu[m] et fortiter
 ut transeant et diceret vixit
 ne maxima quomo ignis
 ardebat et non comburebat
 et tunc vixit in concupiscentiis
 suam et obliuisti de ista
 antiqua ubi ardebat et conbu-
 rebat atque ethiopiis vixit
 amore fastidire quia nigra
 erat et formosa non est in
 illis adula p[ro]mittit que se
 non calfacit et p[ro]mittit non

vixit. Hinc enim p[ro]mittit. 1.
 sapientie amore p[ro]mittit
 ignis ille quo ignis ardebat et
 non comburebat. Et sic moyses
 postquam transeant ad videnda
 vixit et tunc vixit quia
 p[ro]mittit ardeat flama enim
 non amplius teneri p[ro]mittit
 ore amore ethiopiis si ardeat
 tunc meliori igne usque ad
 colloquium altissimi p[ro]mittit et
 missis et in ipso saluatore. In
 igne enim ei deus loquebat et de
 igne ardebat et p[ro]mittit melli-
 gerat. Et sic mens flama que
 cor p[ro]mittit quia p[er] ignis
 ardeat et non comburebat. In
 ipa magne deus contempit et
 p[ro]mittit deus cognoscit. Nisi
 enim ardeat non dilexisset me
 cognoscit quia ignis ipse deus
 est et deus ipa cognoscit. Cogno-
 scit et dilexit. vixit et ardeat.
 vixit et amant et dicit
 ignis igne. dilectio p[ro]mittit di-
 ctione. contempit et ethiopiis
 deus et magis quia sua flama
 sustinet et amor ipse p[ro]mittit non
 amabile faceret. contempit
 est in concupiscentiis pulchritudinis
 vixit a pulchritudine vixit quia
 p[er] tu illa p[ro]mittit p[ro]mittit
 cognoscit. Quia enim carnalis
 et concupiscentia carnis ex-
 parte deo non est si ex parte deus
 et ipse amatores nos p[ro]mittit
 in p[ro]mittit adit et p[ro]mittit
 dicitur et p[ro]mittit moyses et
 p[ro]mittit p[ro]mittit ut amore fide
 concupiscentiis turpi famulatu[m] in
 morat me p[er] liber de don
 deus in igne addemat et
 parcat in dilectio. tunc enim
 facile contempit quod male
 amant et gustant ceperit
 quod dulcibus contempit et
 in p[ro]mittit moyses p[ro]mittit

no dignat. qua 2 si postea p-
quenti no abiat no p-
in additioe. Curia em carnis
amator sapie effus p- am-
debut ut p- tunc l-
se passim no p-
in firmanti et obsequenti con-
& p-
et em amari ad-
p-
dilectio p-
in parte compassioe p-
Vita carnis in m-
tanda e. Sapia in dilectioe se-
cianda. Illa p- p-
Ista p- p-
p-
p-
post r-
dian patri c-
amplius parit filios quasi a-
t-
et dilectioe. Sed alia pulchri-
ore atque amabiliore recepta
v-
l-
t-
et no continebat. Currit
aut moyses ut transtret
et contemplant v-
quia no su ad huc sapientiae
v-
p-
admiratore transibat ut off-
ans talest et auderet. Et
v-
bat appropinquare attendebat.
p-
tabentor ia carnalibus concu-
p-
stata illius amoris dilectioe
& cognitae p-
em concupis carnis p-
amoris concupis comparata.
p-
moyses festinavit

transire videre d-
transire ad contemplant
sapient. Et manifestu f-
It quomodo ille transiit
et quomodo p-
lamba sapientiam. Quia autem
illa vidit et quantum d-
agnovit et quomodo amicus
et sapiens f-
p-
et consp-
quia multi p-
et transire voluerunt ad con-
templanda sapientiam. **F**omus
abraham magister ille p-
digne taliter p-
uit ad contemplant sapientiam
et dicit m-
monstravit ei d-
claudere sapientiam et g-
Cum v-
p-
ad contemplant sapientiam et
t-
quos ad contemplantam
sapientiam p-
in mesopotamia d-
vidit d-
salva f-
istos omnes pariter et omnes
p-
et d-
sunt et am-
venit ut videt ne in cap-
quid p-
et dicit v-
ut contemplantam
Cui oculi qui vident que vos
videt et multi v-
p-
videt et audire que vos au-
dit et no audierunt. **E**t
dicit et transiit ut post

illam transierunt qui ea
 contemplantur concupiscunt
 Ne forte id non querent si
 semp vident et sciam sic
 postea alij multi et tran-
 sierunt pluri et multi plex
 sta e sapia. Et multa transe-
 voluerunt et pderunt no
 potuerunt quia via no te-
 muerunt. alij transierunt
 et pderunt. alij transe-
 voluerunt et ptranse-
 no potuerunt quia ppe pe-
 puerunt. Nam et ptranse-
 pty et ipi adtona planda
 sapiam transe voluerunt
 p dantur atque edantur
 tur quia pmetipos dnde
 puerunt. Et in transe-
 ceperunt et pventant usq
 ad aquid et ad via ante-
 runt si via no merant
 quia in xpm no crediderunt.
 Volas sine usque quo p-
 derunt. quia eam edpe
 et ascendunt mentes et
 transeunt vena omnia ex-
 terna struendo. usque ad
 luna. usque ad sole et usq
 ad syda et dnuq usque
 ad xpm celis usque ad firma-
 mentu xpm in xmo suo
 ascendunt et mellen in-
 perunt et pderunt. Et
 quid dit vltra quo pper-
 parissent. Sed sapia ppe
 et omnia est neq mderunt
 pe me omnia pque omnia
 sta sunt. Nichil foris est
 aquo e omne quod e. Sed
 vbi illi mderunt potuisse.
 No videbat et in querat
 nec latere potuit nec no

querent me mdestigant ne
 mderunt. Sapia mderunt dat
 et ipi foris erant et ingressi
 sunt mente postea ne transi-
 runt ad contemplananda sapia
 et mdestigant et ptranse-
 sunt sapient et contemplant
 perita n: et mderunt
 ocula multa et nichil foris
 sapia fuit quia omne hoc per
 sapiam fin fuit. Sup omnia
 quo ascendunt pura oia
 quo merant et no dat vlt
 aquid vbi sapiam querere
 volunt. Et in eadem sunt
 dferunt pntant et stru-
 rationes. et vbi vltis dnu
 aquod e sup omnia et in illu
 no cognovit nec melle-
 runt si videntes amplius
 caligant quia in firmis
 oculis cont lumine splendidi
 impugnant. Et ex pnt fla-
 multa de deo et existimant
 et dnu cord suo p dso con-
 pare no quod ipi dat p d
 quod ipis videbat qui vult
 no potuerunt quod dat. Et
 ante in se videre existima-
 verunt et mderunt ambus
 pnt dannerunt et pnt
 pperant pnt et mderunt pnt
 pndunt dantes pntibus
 pntant. Alij autem omnia
 sapiam querenda puerunt
 et pnt pluri bono pnt
 contempores si no vicio-
 noz eductores. Et ipi quoq
 usq ad aquid pderunt
 quia pnt pnt qabunt
 si vltis no mderunt. alie
 terunt pntat p d malitia
 venunt. Quod foris dat

mundant et quod minus
sunt pollutum tenuerunt.
Sed autem sapia non sunt quia
vna non sunt sed falsa ymagi
sola. Illi autem putant se
purer videri incedit si quo
tendunt nesciunt quia di
uisione sua et sine non cog
noscit. Et dicit adhuc alii
qui vnae quassa habent
et nali dicitur meas forebat
et tranperit et pdenent
utque adaquid ex parte
quassa nate qua non tota
comptoni substat boni
vulere et corruperunt et
datur e eis multa posse de
studio vniu et passu pba
adbonitate pdni. Quis si
nescit quantaos rali dicit
vniu habent et quanta
illi miranda et miratoe
digna fecerunt petantes pu
stia. pietate calentes per
nantes castonia. patia co
firmati stabiles fidelitate.
prudencia intuspeti. Et
quid dixerit. Niquid fer
omnia bona non sunt. Sed ne
no sic condicione non repa
toms bona que na conser
uandit nec tota corumpet
no bona que gra debet ut
atdimpede na liberant. bo
na que ne quid gra pnu
condice debet postea corupte
relinquerat si atdimpone
figand no semp addiderat
bona quibz idice bu nate
pultitudo pbant no qbz
dificand requirudo adpset
Bona q p parte sua omnia
sunt si na bona no fuerunt

quia mente pmentone ad
suum bonu no dixerunt
Et hiis omibz sapia m dicitur
no e quia m vnae que pra
no e. et no appropinquamit ut
illis ut cora oculis aduicite
illudaret. vel qis ut istos
grissus aduicite dingeret
atque no nec tota m dicitur
potunt nec claudi abca p
deme. Sed dicitur iste moster
pbruns quid fecit quanta
transtu suo pferit qm et
ipe se tu retis adcontempla
da sapiam transtisse restat
duens transtui in quid ad
contemplanda sapiam har
eg quod conspione debet. Qui
em ad sapiam transt pult
tia relinquit. Et quid e
quod sequit. Dones quoqz
et pulcritia. Si ad sapiam
transt qui adcontemplanda
sapiam transt quomodo
pulcritia recedit ut dicitur
relinquit qui adcontemplan
das dones et pulcritia transt
Sed sapia lux e dicitur aut
et pulcritia tenebre pnt. Qui
aut mconebnis e nec tene
bras videt nec luce. Qui
ad mltice e et tenebras vi
det et luce. Qui ad mltice
e et tenebras videt et luce
Qui g tenebras pnt videt
no pe qui adhuc ipe mone
bnd e si atenebris ad luce
venit ut videt p luce et
tenebras et luce no pene
bras tenebras si plicom.
si tenebras et luce. p sola
luce nemo adtenebras
vadit. ut tenebras videt
si ad luce venit ut videt
p luce no solu luce p d

tenebras a luce.

combrag et luce. Qui ergo
 vult vidē rembrās pias ac
 cedat aliter ne inveniat
 per ipse et nihil videat et tū
 sciat ad huc ut plura reme
 bras puer et luce videat
 Itē g' carātes tu ad sapiāz
 contemplanda tūst dicit
 quoz 2 pulchra contempla
 turus ad ipam venit quā
 ad huc ut mīpa videat et
 rembrās et luce. Itē e ut
 mīpa videat. et quod ipa
 ē sapiā et pīpam videat
 dicit et pulchra quod
 ipa nō ē sapiā. Nam qui
 sapiam videt videt quod
 ipa ē sapiā 2 qui dicit
 et pulchra videt videt q
 ipa nō ē sapiā et tū sapiā
 videt 2 dicit pulchra di
 dno n' pīpam 2 ipa ē sapiā.
 Qui g' ad contemplantos
 dicit 2 pulchra contempla
 dam transit ad sapiā
 transit quē ad modū qui
 ad sapiā contemplantos
 transit ad sapiā tūst
 tū alud ut dicit et
 pulchra ut contemplet
 fugiat ad ad nō. Itē e ad
 sapiā ut contemplet
 ancedat. quā utiqz sapiā
 nō ē s' utiqz contemplan
 sapiā est. Et quid ad utiqz
 contemplan tū transit
 nō ad aliud quā ad sapiāz
 transit neqz aliud quā ex
 rones et pulchra ut in quid
 dicit g' / Transit ad con
 templanda sapiā dicit
 et pulchra. Quid est dicit.
 Nescit quod rem ē. Quid
 ē pulchra. Quid 2 nō sapiā
 quid ē sapiā. Cognoscit 2
 amare bonū malū de cogno
 scit et odisse 2 ipm ē sapiā

et pīma sapiā. quā ad ipam
 tu bonū amasse ē 2 cognoscit
 malū et rōm intellexisse.
 Quā p' cognoscit bonū 2 ama
 re sapiā ē. 2 ipm ē odisse malū
 et cognoscit et hoc totū m
 sapiā cognoscit et sapiā videt.
 et quod ipa ē ut diligit. et
 quod ipa nō ē s' pīpam mē
 festo est ut odiat. Quā
 bonū transit ipse ē 2 quā
 felicitat migrat qui ad con
 templanda sapiā migrat.
 Quod mīp ē s' dicit hēbreoz
 dicit dno ē qui tales transi
 tos facit 2 ad rāha transi
 tos facit. Transit ad mē in quid
 sapiā omē qui contemplantos
 me et agnoscit mē mē m
 plam. Quid mē mē pīpam
 dicit et dicit mē pīpam
 et fam. Qui dicit me ad huc
 epient 2 qui habet me ad huc
 pient et qui claudat me
 dicit et mē habet. Qui dicit
 nā quasi mē hēbreoz. Ultimo
 omē et ultimo omē sapiā
 m dno. Itē e mē pīpam quō
 illud sapiā eos qui ad con
 templanda transit. Itē
 ipm mē cogit qui ad con
 templanda sapiā transit 2
 contemplet quā illud sapiā
 ex quo cepit videt et. Nam
 pīpam quā ad ipam contemplan
 da transit quā dicit s' pīpam.
 pīpam audis quā mē pīpam
 vltū pīpam via nō est quē
 2 mēstigare omē quā dicit
 sub sole et magnum aquid d
 credidit illorū mēstigare
 nā quā d' homo nā
 contemplet quā s' pīpam
 quantum mēstigare ē mē pīpam
 confide pīpam neqz s' pīpam
 auferre. Itē g' dicit s' pīpam
 videndo neqz cognoscendo

in se quod potuit nisi prope
tendo quod debuit. Sed in
illuminatio a patre quod dicit
intendit. Quod est inquit hoc
quod est inquit. Non quod est
est quasi admirando dignitate
si cognoscendo infirmitate.
Quod est homo. Nichil est homo.
Nam aliquid tale est homo ut
infirmitas inveniatur. ad hoc est
ad quod. Ut regni possit regere
flore pui. Si enim non potest compo
qui factum a magno magis flore
regni non potest. Si non potest indestina
re quod subest ei qui fecit quod
potest comprehendere. Quod est homo
ut regni possit regere flore pui.
Regere pui et flore pui. Et ipse
qui rex est et flor est quia emata
creant. rex quia gubernat in eo
quod creant et dirigunt ad quod
creant. Creant enim magno
bono et dirigunt ad summum bonum.
Quod est qui regunt flore pui.
Qui regunt ut flor est. Qui in
redit finem quod instantis est.
Qui servat bonum quod creant
anteperit. et quod non conuulsi
in potest custodit. Iste regit
flore pui. Et quod est qui re
regem pui. Qui tendit ad
quod dirigunt qui festinat per
deum. ad quod inuitat. qui
legibus dei providentis obsequat.
qui subterit in pro porta
nata se ad omnia voluntate
inclinat. Iste regit regere
pui. Sed quod est homo qui
de respondit possit. Quod in
tibus inveniatur. uti iudici de
si ipse perdit et tu sequeris
Ergo aliud pui est aliud tuum.
Vno si bonum ipse inchoat tu
consequas. quod minus est
pui est et quod minus est.
Si deus perdit bonum magis cau
do tu subsequeris proficendo

ra non potest equalis deo si ma
ior inveniatur. Si forte ipse
perdit ostendit tu sequeris
inveniendo. Et ubi est quod de
ista enim inveniet me. et
subsequeris. Vbi est corpus et p
ipm a in ipso sunt omnia. Vbi
est quod habes quod non ante
peristi. Si autem accepisti ut
quod istans quasi non accepisti
Nam si ostendit pui est. tui
sequi. ra aliquid habes quod
non accepisti neque corpus et
ipm et in ipso sunt omnia
si quod ipm sunt que ex
ipso sunt. Si aqua potest pro
flore qui regit non sunt si
non ad hunc illuminat sapientia
ut potest inveniatur homo aut per
dicit. quasi ex se aliquid possit
Iste homo qui non hoc a se
tue potest quod est homo.
Quod est dicit. Quod est homo
ut regni possit regere flore
pui. Quam longe enim potest
homo est ad ut peringat.
Vbi est ille. Quod enim est p
tingit ubi ille est. si est quod
ille est. Et quod est deus. aut
homo quod est. Videte quia
longe sunt. Deus iustus est
et deus. homo in iustus et
improbus. Videte quia in di
stant iustus et in iustus im
probus et deus. Non potest autem de
eum beatitudine imperia non
ad beatitudinem pervenire in iu
stia. Iusticia via est. beatitudo
pax. Pax autem pui iustus
et non potest si fuit apud iudicium.
Videte ergo quia non potest ipse
regni regere flore pui si pui
liberit a regere flore pui. non
potest homo ad illud ire si ille
potest si valuit ad hunc pervenire